
Na limanowskim rynku otwarto
wystawę IPN pn. „TU rodziła
się solidarność „
W środę 15 września 2021 r. na rynku w Limanowej odbyło się
uroczyste otwarcie wystawy Instytutu Pamięci Narodowej pn. „TU
rodziła się Solidarność”. Plenerowa wystawa utworzona została
w związku z 40. rocznicą powstania Solidarności oraz wpisuje
się  w  cykl  regionalnych  wystaw  przedstawiających  korzenie
ruchu społecznego i związkowego „Solidarności”. Prezentuje też
w ujęciu ogólnopolskim i lokalnym rozwój oraz spuściznę buntu
polskich robotników, który rozpoczął się latem 1980 r.

Wydarzenie  zgromadziło  wielu  gości,  w  tym  przedstawicieli
Małopolskich Organizacji Związków Rolniczych i Robotniczych,
NSZZ Solidarność, oraz przedstawicieli władz samorządowych. W
otwarciu wystawy uczestniczyli: Mieczysław Uryga  – Starosta
Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  –  Etatowy  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  –  Członek  Prezydium  NSZZ  RI
,,Solidarność” na szczeblu Krajowym, Stanisław Kyrc – Członek
Zarządu Powiatu Wielickiego – Przewodniczący Małopolskiej Rady
Wojewódzkiej  NSZZ  RI  ,,Solidarność”,  Dawid  Chrobak   –
Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Zakliczyn,  Sekretarz   Prezydium
Małopolskiej  Rady  Wojewódzkiej  NSZZ  RI  ,,Solidarność”,  Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ptaszek – Wójt Gminy
Tymbark,  Jolanta  Juszkiewicz  –  Przewodnicząca  Rady  Miasta
Limanowa, Agnieszka Siudak –  Dyrektor biura poselskiego która
przeczytała List Okolicznościowy od Posła na Sejm RP Wiesława
Janczyka,  oraz Krzysztof Kotowicz – Członek Prezydium Zarządu
Regionu Małopolska NSZZ Solidarność. Został również odczytany
List od I Wicewojewody Małopolskiego Józefa Leśniaka.
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Pomysłodawcą zorganizowania wystawy był Wojciech Włodarczyk,
który  też  zainicjował  zorganizowanie  konkursu  w  szkołach
podstawowych kl. 7 i 8 oraz w szkołach średnich na terenie
Powiatu Limanowskiego. Organizatorem konkursu jest powiat pod
Patronatem  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi.  O
patronaty wystąpimy również do Wojewody Małopolskiego i do
Marszałka  Województwa  Małopolskiego  oraz  zaprosimy  do
współorganizacji  Wójtów  i  Burmistrzów  z  terenu  powiatu
limanowskiego.
Celem Konkursu będzie:
1. Popularyzowanie najnowszej historii Polski związanej z 40-
leciem powstania NSZZ Rolników Indywidualnych ,,Solidarność”
2. Budowanie poczucia dumy i tożsamości narodowej
3.  Kształtowanie  świadomości,  postawy  patriotycznej  i
obywatelskiej motywującej do odpowiedzialnego uczestnictwa w
życiu społecznym i publicznym
4. Pobudzanie aktywności twórczej
5. Podkreślanie roli rolnika i polskiej wsi w życiu każdego
obywatela
6. Zainteresowanie młodego pokolenia problemami wsi
7. Popularyzowanie wśród młodzieży wiedzy o funkcji i roli
związków zawodowych
8.  Poznanie  wpływu  działalności  osób  zasłużonych  na
współczesną  historię  Polski
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9. Rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej
Założenia organizacyjne:
1. 15 wrzesień 2021 – ogłoszenie konkursu
2. Do 15 października 2021 – zamieszczenie na stronie powiatu
oraz rozesłanie do szkół regulaminu konkursu.
3.  22-24  listopad  –  złożenie  prac  w  budynku  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej
4. Do 30 listopada – powołanie komisji i przeprowadzenie oceny
prac
5.  10  grudnia  –  wręczenie  nagród  podczas  uroczystej
konferencji zorganizowanej w Limanowskim Domu Kultury z okazji
finału  konkursu,  podsumowania  wystawy  ,,Tu  rodziła  się
,,Solidarność”  ,  oraz  otwarcia  wystawy  na  okoliczność  40
rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego w Polsce.

Wystawę  „TU  rodziła  się  Solidarność”  na  Limanowskim  Rynku
można zwiedzać do 15 października br. Zapraszamy!
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Zaproszenie  na  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”.
Już  w  piątek  na  rynku  w
limanowej!
Jutro 17 września br. zapraszamy na odkrywanie regionalnych
smaków w ramach akcji Starostwa Powiatowego w Limanowej pn.
„Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,  promującej
dziedzictwo kulinarne oraz działalność Kół Gospodyń Wiejskich
w regionie.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 9:00 na rynku w Limanowej
obok budynku Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej.

Do godziny 13: 00 będzie można odwiedzić stoisko Koła Gospodyń
Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra) z regionalnymi przysmakami
oraz rękodziełem artystycznym.

Serdecznie zapraszamy na piątkowe spotkanie!

Narodowe  Czytanie  w
Limanowskim Domu Kultury
W  ubiegłą  sobotę,  4  września,   o  godzinie  16:00,  w  Sali
Widowiskowej  Limanowskiego  Domu  Kultury  wystawiony  został
spektakl pt. „Moralność Pani Dulskiej” na podstawie dramatu
Gabrieli  Zapolskiej  w  reżyserii  Janusza  Michalika.  W  ten
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sposób Limanowa włączyła się do tegorocznej, dziesiątej edycji
akcji „Narodowego Czytania” organizowanej pod patronatem Pary
Prezydenckiej.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  Parlamentarzyści:  Urszula
Nowogórska oraz Wiesław Janczyk,  a także Józef Leśniak I
Wicewojewoda Małopolski,  Grzegorz Biedroń – Radny Województwa
Małopolskiego,  przedstawiciele  władz  samorządowych  w  tym
reprezentujący  Powiat  Limanowski:  Józef  Jaworski  –  Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego, Marian Wójtowicz i Artur Żaba –
Radni Powiatu Limanowskiego, a także Wójt Gminy Limanowa – Jan
Skrzekut oraz Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa – Jolanta
Juszkiewicz.  W  limanowskiej  odsłonie  akcji  „Narodowego
czytania”  uczestniczyli  również  licznie  zgromadzeni
przedstawiciele instytucji kultury, oświaty i służb. Ponadto,
w przedsięwzięciu wzięli udział  aktorzy teatru „Co się stało
?” i Teatru Robotniczego im. Bolesława Barbackiego z Nowego
Sącza.
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Zarówno  reżyser,  jak  i  aktorzy  występujący  na  scenie  w
Limanowskim Domu Kultury dołożyli wszelkich starań, aby jak
najlepiej  oddać  komizm,  bogactwo  trafnych  obserwacji,  a
zwłaszcza  silną  wymowę  społeczno  –  obyczajową  utworu,  
czyniących z „Moralności Pani Dulskiej” arcydzieło polskiej
literatury. Spektakl zyskał bardzo dobrze przyjęcie i został
doceniony  przez  publiczność,  która  nagrodziła  aktorów  
brawami.  Na  zakończenie  nastąpiło  wręczenie  pamiątkowych
dyplomów i upominków dla wszystkich aktorów, w którym brał
udział Józef Jaworski – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.
Specjalne podziękowania i gratulacje odebrał reżyser spektaklu
– Janusz Michalik.
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Serdecznie dziękujemy aktorom oraz wszystkim, którzy włączyli
się  w  organizację  i  przeprowadzenie  tego  ważnego
przedsięwzięcia  zachęcającego  do  docenienia  kanonu  polskiej
literatury oraz promującego czytanie!

Akcję  „Narodowego  Czytania”  w  powiecie  limanowskim  objęli
honorowym  patronatem:  Mieczysław  Uryga–  Starosta  Limanowski
oraz Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa. W gronie
organizatorów  wydarzenia  znaleźli  się:  Powiat  Limanowski,
Miejska Biblioteka w Limanowej, Limanowski Dom Kultury oraz
Pedagogiczna  Biblioteka  Wojewódzka  w  Nowym  Sączu  Filia  w
Limanowej.

TUTAJ można obejrzeć galerię zdjęć z weekendowego wydarzenia.
Zapraszamy!
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Zapraszamy  do  udziału  w
Powiatowym Dniu Turystyki!
18 września 2021 r. odbędzie się „Powiatowy Dzień Turystyki
2021”, podczas którego m.in. poznamy zwycięzcę plebiscytu na
„Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego 2021” oraz nastąpi
podsumowanie  akcji  „Zostań  Odkrywcą  Atrakcji  Turystycznych
Powiatu Limanowskiego”.

„Powiatowy Dzień Turystyki 2021” rozpocznie się od wycieczki
pieszej z przewodnikiem, start o godzinie 11:00 z parkingu
przy Wyrębiskach w Zalesiu. O godzinie 15:00 przy budynku
Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”
oficjalnie rozpoczniemy „Powiatowy Dzień Turystyki”. Następnie
podsumujemy drugą edycję plebiscytu „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego 2021” poznając jego zwycięzcę  oraz  podsumujemy
akcję  „Zostań  Odkrywcą  Atrakcji  Turystycznych  Powiatu
Limanowskiego”.  Przez  cały  czas  można  będzie  skorzystać  z
atrakcji przygotowanych przez BIELAKACTIVE. W programie znajdą
się m.in.: mini – tyrolka oraz zajęcia na slackline, gry i
zabawy integracyjne oraz gry terenowe. Będzie też możliwość
poznania  zasad  pierwszej  pomocy  w  górach  dzięki
przeprowadzonych  pozoracjach  wypadków.  Dla  uczestników
przygotowano również poczęstunek z grilla. Udział w wydarzeniu
oraz korzystanie ze wszystkich atrakcji jest bezpłatne.
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Powitanie  września  z  KGW  w
Mszanie Górnej podczas akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
03.09.2021,  pierwszy  wrześniowy  weekend  rozpoczęliśmy  ze
smakiem  dzięki  paniom  z  KGW  w  Mszanie  Górnej,  które  jako
kolejne Koło Gospodyń z terenu Powiatu Limanowskiego miało
okazję zaprezentować i podzielić się z uczestnikami wydarzenia
tradycyjnymi przysmakami.

 

 

 

W  godzinach  od  9:  00  do  13:  00  stoisko  promocyjne  KGW
„Gosposie  z  Mszany  Górnej”  odwiedziło  wielu  miłośników
lokalnych  przysmaków.  Gospodynie  odwiedził  również  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.
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Wszyscy, którzy mieli okazję być dziś na limanowskim rynku w
czasie trwania wydarzenia mogli skosztować i zakupić pyszne
regionalne  produkty,  wśród  nich  m.in:  pierogi,  krokiety  z
grzybami i serem, gołąbki, ciasta, kołacze, chałki, marynowane
grzyby, chleby z ziarnami, chleby ziołowe, czy proziaki.

Zapraszamy już w przyszłym tygodniu na kolejne spotkanie w
ramach  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
organizowanej przez Starostwo Powiatowe w Limanowej, mającej
na celu promocje dziedzictwa kulinarnego, kulturalnego powiatu
limanowskiego  oraz  działalności  lokalnych  Kół  Gospodyń
Wiejskich.

 

 

Zaproszenie  na  spektakl
„Moralność  Pani  Dulskiej”  w
ramach  akcji  „Narodowe
czytanie”
4 września br. w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury
wystawiony  zostanie  spektakl  „Moralność  Pani  Dulskiej  w
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wykonaniu  aktorów  z  Teatru  „Co  się  stało”  oraz  Teatru
Robotniczego  im.  Bolesława  Barbackiego  w  Nowym  Sączu.
Wydarzenie organizowane jest w ramach akcji  pn. „Narodowe
Czytanie”  pod  honorowym  patronatem  Pary  Prezydenckiej  z
udziałem władz samorządowych, instytucji oświaty oraz kultury.
Akcja  „Narodowego  Czytania”  w  powiecie  limanowski,  jest
również  objęta  honorowym  patronatem  Mieczysława  Urygi  –
Starosty  limanowskiego,  oraz  Władysława  Biedy  –  Burmistrza
Miasta Limanowa

„Moralność Pani Dulskiej” jest jednym z najbardziej znanych
dzieł Gabrieli Zapolskiej. „To wyjątkowy utwór, który piętnuje
obłudę i zakłamanie. Odnajdujemy w nim komizm i gorzką ironię,
mistrzowskie odmalowanie postaci i wyczucie języka, ale przede
wszystkim  uniwersalne  przesłanie  moralne,  które  w  imię
uczciwości  i  sprawiedliwości  każe  potępiać  zło.  Sztuka
Zapolskiej  wzbogaciła  literaturę  polską  o  ważną  refleksję
społeczną. Pojęcie „dulszczyzna” weszło na trwałe do języka
potocznego i na przestrzeni epok było różnie interpretowane,
stając się przedmiotem żywych dyskusji” – podkreślał Prezydent
RP Andrzej Duda w liście zachęcającym do włączenia się do
akcji wspólnego czytania arcydzieł polskiej literatury.

Reżyserem  sztuki,  którą  wkrótce   będzie  można  obejrzeć  w
Limanowskim Domu Kultury, natomiast autorem scenariusza jest
Janusz Michalik.

W  gronie  organizatorów  wydarzenia  znaleźli  się:  Powiat
Limanowski,  Miejska  Biblioteka  w  Limanowej,  Limanowski  Dom
Kultury oraz Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu
Filia w Limanowej.

Wstęp jest wolny. Darmowe wejściówki można odebrać w kasie
kina  „Klaps”  od  poniedziałku  30  sierpnia,  jak  również
bezpośrednio  przed  spektaklem.
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W  piątek  zapraszamy  na
pierwsze  we  wrześniu
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
3 września 2021 r. w godzinach od 9: 00 do 13: 00 zapraszamy
na limanowski rynek by wspólnie z Kołem Gospodyń Wiejskich z
Mszany Górnej rozpocząć nowy miesiąc z „Regionalnymi Smakami
Powiatu  Limanowskiego”.  Na  jutrzejsze  spotkanie  Panie
przygotowały  mnóstwo  smakołyków  m.in.  pierogi,  krokiety,
naleśniki, gołąbki, ciasta, chałki oraz chleby, proziaki i
smalec!

Zachęcamy do udziału w akcji organizowanej przez Starostwo
Powiatowe  w  Limanowej,  promującej  dziedzictwo  kulinarne  i
kulturę  regionu  oraz  działalność  lokalnych  Kół  Gospodyń
Wiejskich.

Zapewniamy,  że  jak  zwykle  nie  zabraknie  tradycyjnych
przysmaków  i  wyjątkowych  wyrobów  rękodzielniczych.

Zapraszamy  w  piątek  3  września  na  rynek  w  Limanowej  obok
budynku Powiatowego Centrum informacji Turystycznej!

XX  Powiatowy  Przegląd  Kół
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Gospodyń  Wiejskich
rozstrzygnięty!
W  sobotę  28  sierpnia  2021  r.  na  placu  parkingowym  przed
Limanowskim  Domem  Kultury  odbył  się  XX  Powiatowy  Przegląd
Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich.
Impreza,  pomimo  zmiany  planowanego  terminu  i  miejsca
zgromadziła wielu gości, miłośników folkloru oraz regionalnych
smaków. W ramach wydarzenia wybrano najlepsze KGW z terenu
powiatu  limanowskiego,  które  będzie  reprezentować  Powiat
Limanowski na szczeblu wojewódzkim. Podczas sobotniej imprezy
nie  zabrakło  wielu  wydarzeń  towarzyszących  –  występów
regionalnych,  gier  oraz  konkursów.

W  tegorocznym  przeglądzie  brało  udział  sześć  kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego:

– KGW „Śwarne Gosposie” z Kamienicy Dolnej
– KGW Łososina Górna
– KGW Męcina
– KGW Podłopień
– Stowarzyszenie KGW Rupniów – Centrum
– Stowarzyszenie KGW Słopnice
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W skład jury tegorocznej edycji konkursu weszli eksperci:

– Marta Smólczyńska (etnolog MCK Sokół Nowy Sącz )

– Zofia Skwarło (regionalista)

– Bogdan Matusik (muzyk, folklorysta)

Przy ocenie brano pod uwagę prezentacje potraw regionalnych i
rękodzieła oraz pieśni ludowych i scenek obyczajowych

Wszystkie  Koła  biorące  udział  w  konkursowych  zmaganiach
zaprezentowały  się  na  najwyższym  poziomie,  zarówno  pod
względem  kulinarnym  jak  i  artystycznym,  co   sprawiło,  że
komisja  konkursowa  miała  nie  lada  wyzwanie,  aby  wybrać
zwycięzcę.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele  władz
parlamentarnych  i  wojewódzkich  oraz  lokalnych  samorządów:
Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – Radny
Wojewódzki,Prezes MOT, a także Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józef
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Jaworski, Marian Wójtowicz – Radny Powiatu Limanowskiego oraz
Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.

Wyniki XX Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego
przedstawiają się następująco:

I miejsce ex aequo zajęły: KGW Kamienica Dolna oraz KGW
Rupniów – Centrum
II miejsce: KGW Podłopień
III miejsce ex aequo zajęły KGW Męcina oraz KGW Łososina
Górna
Wyróżnienie otrzymało KGW Słopnice

Powiat Limanowski podczas 11. Małopolskiego Przeglądu Dorobku
Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich w Jabłonce,
2-3  października  br.,  reprezentować  będzie  KGW  Kamienica
Dolna.  Do  udziału  w  Festiwalu  „Limanowska  Słaza”  który
odbędzie  się  3-7  listopada  br.  zostały  zakwalifowane:  KGW
Kamienica Dolna, KGW Rupniów oraz KGW Podłopień.
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Nagrody i wyróżnienia dla najlepszych Kół Gospodyń Wiejskich z
terenu  powiatu  limanowskiego  wręczył  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa.

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy wszystkim Kołom Gospodyń
za  wspaniałe  przygotowanie,  pyszne,  tradycyjne  potrawy
regionalne  oraz  niezwykły  koloryt,  stanowiący  prawdziwą
wartość  imprezy,  mającej  na  celu  promocje  folkloru,
regionalnej  kuchni  i  kultury.
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O muzyczną oprawę wydarzenia zadbał Zespół Regionalny „Spod
Kicek”  z  Mordarki,  któremu  serdecznie  dziękujemy  za
uatrakcyjnienie  tego  wydarzenia.

Konkursy z nagrodami, w tym m.in. nietypowe koło fortuny i
teleturniej  Powiat  Limanowski  „w  rozumie”  przeprowadziła
agencja  HULA  EVENTS,  a  najmłodsi  chętnie  korzystali  z
przygotowanych dla nich atrakcji, takich jak m.in.: malowanie
twarzy oraz konkursy i zabawy prowadzone przez animatorów.

Partnerami  wydarzenia  byli:  Małopolskie  Centrum  Kultury
„Sokół” w Nowym Sączu oraz Miasto Limanowa.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w Jubileuszowym XX
Powiatowym Przeglądzie Kół Gospodyń Wiejskich jak również tym,
którzy wsparli organizację tej imprezy.

Życzymy  powodzenia  dla  KGW  „Śwarne  Gosposie”  z  Kamienicy
Dolnej  podczas  małopolskiego  etapu  konkursu,  jak  również
podczas nadchodzącej „Limanowskiej Słazy” dla KGW Rupniów oraz
KGW Podłopień.

FOTOGALERIA z Przeglądu dostępna TUTAJ
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Odbyło się kolejne, piątkowe
spotkanie  w  ramach  akcji
„Regionalne  smaki  powiatu
Limanowskiego” !
 27.08.  2021  Koło  Gospodyń  wiejskich  w  Wilkowisku  (gm.
Jodłownik) wzięło udział w akcji „Regionalne smaki Powiatu
Limanowskiego”  organizowanej  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej.

 

 

 

 

 

Tak jak przy okazji poprzednich spotkań, na limanowskim rynku
w godzinach od 9: 00 do 13: 00 była możliwość spróbowania i
zakupienia  pysznych,  domowych  regionalnych  produktów,  ozdób
oraz rękodzieła ludowego.

 

Stoisko promocyjne Gospodyń z Wilkowiska odwiedził Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.
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Wydarzenie „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” spotkało
się z dużym zainteresowaniem, a także było znakomitą promocję
kulinarnego  dziedzictwa  regionu,  jego  kultury,  działalności
lokalnych KGW oraz samego powiatu limanowskiego.

 

Dziękujemy Paniom z KGW Wilkowisko oraz wszystkim uczestnikom
dzisiejszego spotkania!

 

W piątek kolejne spotkanie z
„Regionalnymi smakami Powiatu
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Limanowskiego”
27 sierpnia br. na rynku w Limanowej w godzinach od 9: 00 do
13: 00 odbędzie się kolejne wydarzenie z cyklu „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,  organizowane  przez  Starostwo
Powiatowe w Limanowej.

Do udziału w jutrzejszym spotkaniu zostały zaproszone Panie z
Koła Gospodyń wiejskich w Wilkowisku ( gmina Jodłownik), które
będą  częstować  oraz  sprzedawać  tradycyjne  produkty  oraz
rękodzieło regionalne.

Wydarzenie „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego powstało z
myślą  o  promocji  dziedzictwa  kulinarnego  regionu  i  jego
kultury,  a  także  wspierania  oraz  prezentacji  działalności
lokalnych Kół Gospodyń wiejskich.

Spotkajmy  się  jutro  na  limanowskim  rynku  podczas  święta
regionalnych smaków. Zapraszamy!
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